



**PROTOKOLL FRA ÅRSMØTE I SANDVIKA VEL  
I KOMMUNEGÅRDEN, SANDVIKA 13.03.2019**

Årsmøtet var delt i to deler, del 1 : åpent møte, del 2 : formelt årsmøte.

På første del var det 35 deltakere.

- Jona Ragnarsdottir ønsket velkommen
- Frode Valland fra Vårt Sandvika innledet om Sandvika sin byutvikling med fokus på at Viken vil bygge sitt hovedkvarter i Sandvika.
- Terje Bøhler fra Bærum Elveforum innledet om et spennende fugleliv ved Engervannet.
- Det ble servert kaffe/te og kringle.

På andre del var det 20 deltakere.

Jona Ragnarsdottir åpnet møtet .

**Sak 1 : Godkjenning av innkalling og sakliste.**

**Vedtak : Innkallingen og sakslisten ble enstemmig godkjent**

**Sak 2 : Valg av møteleder.**

**Vedtak : Jona Ragnarsdottir ble enstemmig valgt.**

**Sak 3 : Valg av referent.**

**Vedtak : Lisbeth Hansen ble enstemmig valgt.**

**Sak 4 : Valg av en møtedeltaker til å skrive under protokollen.**

**Vedtak : Tone Imerslund ble enstemmig valgt.**

**Sak 5 : Styrets årsberetning.**

**Vedtak : Årsberetningen ble enstemmig godkjent, uten merknader.**

**Sak 6 : Renskap, budsjett og kontingenter.**

**Vedtak : Kasserer og revisor gikk gjennom saken, og den ble enstemmig godkjent, med en oppfordring om at nytt styre ser etter nye**



prosjekter Sandvika Vel kan støtte i nærmiljøet

**Sak 7** : **Innkomne forslag.**

Styret hadde ikke mottatt noen forslag til vedtak

**Sak 8** : **Valg av styre og styrets leder.**

Valgkomiteen ved Bjørn Tandberg og Vigdis Mosling Øien la fram saken.

Jona Ragnarsdottir er ikke på valg

Eivind Wolff er ikke på valg

Else Bakke er ikke på valg

Per Lund-Mathiesen er på valg, og ønsker ikke gjenvalg

Kirsten Svane er på valg, og ønsker ikke gjenvalg

Lisbeth Hansen er på valg og ønsker gjenvalg

Valgkomiteens innstilling til nytt styre :

Lisbeth Hansen gjenvalg , velges for 2 år

Magne Aaby , nytt styremedlem, velges for 2 år

John Galstone , nytt styremedlem, velges for 2 år

Trond Ødegård , nytt varamedlem, velges for 1 år

Tone Imerslund, nytt varamedlem, velges for 1 år

Jona Ragnarsdottir gjenvelges som leder.

**Vedtak** : Valgkomiteens forslag ble enstemmig vedtatt med akklamasjon.

**Sak 9** : **Valg av valgkomite.**

**Vedtak** : Bjørn Tandberg og Vigdis Mosling Øien enstemmig gjenvalgt.

**Sak 10** : **Valg av revisor.**

**Vedtak** : Ingrid Sørum enstemmig gjenvalgt.

Jona Ragnarsdottir takket for møtet, og overrakte blomster til styremedlemmer som gikk ut av styret.

*Lisbeth Hansen.*  
Lisbeth Hansen  
Referent

*Tone Imerslund*  
Tone Imerslund